MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CAMPUS GRAVATAÍ

EDITAL Nº14/2018 - Aproveitamento das atividades complementares para o Curso Técnico
em Informática para a Internet, do Câmpus Gravataí do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Sul-riograndense

O  Diretor-Geral  do  Câmpus  Gravataí  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul),  no uso das suas atribuições,  torna público a listagem das

horas de atividades complementares homologadas.

Observação: Os formandos cujos  pedidos foram indeferidos ou não completaram a carga horária mínima terão

uma 2ª oportunidade e os documentos exigidos deverão dar entrada na CORAC, do Instituto Federal Sul-rio-

grandense – Campus Gravataí,  entre os dias  10 de dezembro de 2018 a 11 de dezembro de 2018 no período

compreendido entre 09h e 17h.

Gravataí, 26 de novembro de 2018.

(assinado no original)
MARCO ANTÔNIO DA SILVA VAZ

Diretor-Geral do Câmpus Gravataí

Matrícula Nome Turma

20151GR.TII_I0374 Alan Alex Gomes 20181.GR.TII_I.4M 48
20151GR.TII_I0390 Alisson Matheus da Silveira Teixeira 20181.GR.TII_I.4T 100
20151GR.TII_I0030 Andrey da Silva Rodrigues 20181.GR.TII_I.4M 100
20151GR.TII_I0056 Bárbara Kasper de Quadros 20181.GR.TII_I.4M 84
20151GR.TII_I0064 Bruno Scoti 20181.GR.TII_I.4M 100
20151GR.TII_I0072 Camila Enes da Silva 20181.GR.TII_I.4M 100
20151GR.TII_I0080 Carlos Eduardo da Silva Griebler dos Santos 20181.GR.TII_I.4M 100
20151GR.TII_I0420 Carolina Flores de Vargas 20181.GR.TII_I.4T 100
20151GR.TII_I0099 Charleston Guerreiro Silva 20181.GR.TII_I.4M 100
20151GR.TII_I0137 Eduardo Lopes Spitznagel 20181.GR.TII_I.4M 100
20151GR.TII_I0455 Emellyn Vargas Ramos 20181.GR.TII_I.4T 87
20151GR.TII_I0161 Estefani Vargas de Moura 20181.GR.TII_I.4M 100
20151GR.TII_I0196 Helena Gomes Penha 20181.GR.TII_I.4M 100
20151GR.TII_I0480 Luana Masera Sabin 20181.GR.TII_I.4T 100
20151GR.TII_I0587 Lucas Silva de Souza 20181.GR.TII_I.4T 60
20151GR.TII_I0366 Micaelle Samara Rzigoski 20181.GR.TII_I.4M 100
20151GR.TII_I0692 Nicolas Pietro Moura da Silva 20181.GR.TII_I.4M 100
20151GR.TII_I0510 Rafael Daví Branco 20181.GR.TII_I.4T 48
20151GR.TII_I0528 Raiany Oliveira Lima 20181.GR.TII_I.4T 100
20151GR.TII_I0331 Schaiane Rodrigues Machado 20181.GR.TII_I.4M 100

Horas
Homologadas